«Archivo Agustiniiano» felicita cordialmente al nuevo Académico, y se asocia a la viva satisfacción de la Orden de San Agustín por el alto honor otorgado tan legítimamente a uno de sus hijos más distinguidos e ilustres.

DOCUMENTOS CONTEMPORANEOS

Capitulum Provinciale
Provinciae Augustinianaе Ssmi. Nominis Jesu in Hispania
In Domo Matritensi v. San Manuel y San Benito
Celebratum
Anno Domini 1948

In nomine D. N. Jesu Christi benedicti. Amen.

Anno Nativitatis eiusdem millesimo nongentesimo quadragésimo octavo die decima quarta et sequentibus mensis julii celebrata sunt Comitia provincialia Fratrum Eremitarum S. P. Augustini huius provinciae Ssmi. Nominis Jesu in Hispania in Domo matritensi v. de San Manuel y San Benito, prout ab Adm. R. P. Priore Provinciale, Fr. Emmanuele Alvarez Gutiérrez, litteris datis die 28 martii, eodem anno, indicta fuerant.

Itaque cum die duodecima ad praedictam Domum convenerint Patres Vocales, eadem die post Vesperas, signo campanulae ter dato, ad locum Capituli se congregaverunt. Tunc P. Provincialis, praemissis praemittendis, mandavit ut si quis a Rvmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem statim proferret. Mox Adm. R. P. Lect. Assistens Generalis, Fr. Carolus Viña Murguiondo litteras Rvmo. P. Prioris Generalis praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidens constituebatur idem Adm. R. P. Assistens Generalis, qui, nullo renuente, ab omnibus pro legitimo Praesidente fuit recognitus.

Deinde per secreta suffragia electi fuerunt tres Iudices Causarum et Examinatores Litterarum, qui sunt R. P. Lect. Herminius Rodríguez González, R. P. Matthaeus Lanseros Martínez et R. P. Caesarius Alvarez Nieto.

Die sequenti, celebratis Officio et Missa defunctorum, R. P. Aemilianus del Cueto Pérez recitavit elogium Fratrum ab ultimo Capitulo defunctorum. Quo finito, Adm. R. P. Praeses illorum animas ac amnium nostrorum benefactorum Deo commendavit precibus ritualibus.

Die decima quarta post celebrationem Missae de Spiritu Sancto, Adm. R. P. Praeses Consilium Capituli coadunavit ad deliberandum utrum essent admittendi ad suffragium ferendum PP. Superiores Domorum de Brotas, Río Verde, Nova Granada et Schmidt, qui litteras testimoniales de adimplerone non miserunt. Patres Consilii Capituli provincialis eex calculis albis, undecim vero nigris schedas praedictorum Patrum vocalium haud esse admittendas decreverunt.

Hora undecima, praemissis precibus ritualibus, coram omnibus in loco Capituli consedentibus Adm. R. P. Provincialis officium suum in manibus Praesidentis humiliter resignavit. Qua resignatione acceptata, a primo Indice Causarum et Examinatore Litterarum, R. P. Herminio Rodríguez González recitata fuerunt nomina eorum qui vocem activam habere debebant, hoc ordine: